142. 20 Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus et latus  
 22 Hinc cum — insufflavit: et dixit eis  
 21. 19 Et cum hoc —, dicit ei: Sequere me  
 Act. 1. 9 Et cum hoc —, videntibus illis  
 7. 59 Et cum hoc —, obdormivit in Domino  
 19. 40 Et cum hoc —, positis genibus suis  
 20. 30 Et cum hoc —, facta est dissensio  
 23. 7 Et cum hoc —, sumens panem  
 27. 35 Et cum hoc —, exierunt ab eo Judei  
 28. 29 Et cum hoc —, dixit eis: Quia  
 1 Reg. 8. 6 Displicuit sermo... eo quod dixissent  
 2 Esdr. 9. 18 Et quidem cum... et —: Iste est deus t.  
 Tobit. 7. 18 Et cum hoc —, factus est fletus et...  
 Judith. 13. 2 Cum venissent Ziphai, et — ad Saul  
 2 Mac. 4. 47 Qui etiam apud Scythas causam —  
 Act. 4. 23 Quanta principes sacerdot. et seniores —  
 Num. 11. 18 Ego e. audivi vos dicere: Quis...?  
 Deut. 1. 5 Cœpitque Moyses explanare legem et —  
 Josue. 22. 22 Quod si voluerint — respondit eis  
 Judic. 13. 6 Cum interrogassem... noluit mihi —  
 14. 16 Patri meo et matri nolui — et... poterat  
 16. 15 Et noluit — in quo sit... fortitudo tua  
 21. 6 Cœperunt —: Ablata est tribus una  
 Ruth. 1. 9 Quis... dicit cœperunt, (-10) et —  
 4. 4 Quod audire te volui, et tibi — coram...  
 2 Reg. 16. 10 Et quis est qui audeat —, quare sic...?  
 Tobit. 5. 23 Cœpit mater ejus flere, et —: Baculum  
 Job. 9. 12 Vel quis — potest: Cur ita facis?  
 19 Nemo audeat pro me testimonium —  
 32. 12 Et domus patrum vos aliqui...  
 36. 23 Ant quis potest ei — Operatus es...?  
 41. 9 Quis potest — Mundum est cor m...?  
 Eccles. 1. 10 Nec valet quisquam —: Ecce... est  
 8. 4 Nec — ei quisquam potest: Quare...?  
 7. 15 Mihi autem dedit Deus — ex sententia  
 24. 24 Pro anima tua ne confundaris verum  
 Jerem. 1. 7 Et dixit Dom. ad me: Noli —: Puer sum  
 23. 38 Et misi ad vos, dicens: Nolite —  
 44. 23 Ecce nunc non potes —, quia iste non  
 2 Mac. 2. 4 Et... audebat insidiatore regni —  
 9. 9 Me velitis — intra vos: Patrem...  
 17. 17 Erande cepit Jesus predicare, et —  
 9. 5 Quid est facilius, —: Dimittitur tibi  
 peccata tua: an —: Surge et ambula?  
 11. 7 Illis a. abeuntibus, cepit Jesus — ad...  
 22. 2 Et contristati valde, cœperunt singuli —  
 2. 9 Quid est facilius, — paralytico: Dimittitur  
 tibi peccata, an —: Surge...?  
 10. 28 Et cepit ei Petrus —: Ecce nos  
 32 Cœpit illis — que essent ei eventura  
 47 Cœpit clamare et —: Jesu fili David  
 13. 5 Et respondens Jesus cepit — illis  
 19. 12 Ad illi cœperunt... et — ei singulatum  
 65 Et cœperunt quidam... et — ei: Propheta  
 69 Rursus a. cepit — circumstantibus  
 3. 8 Facite ergo fructus... et ne cœperitis —  
 4. 21 Cœpit autem dicere ad filios: Quia Hodie  
 5. 23 Quid est facilius, — Dimittitur tibi pec-  
 cata: an —: Surge et ambula...?  
 6. 42 Ant quomodo potes — fratri tuo  
 7. 24 Cœpit de Joanne — ad turbas  
 40. 1 Simon, habeo tibi aliquid —  
 49 Et cœperunt, qui... — intra se  
 119 Turbis autem concurrentibus cepit —  
 38 Phariseis a. cepit intra se reptans —  
 12. 1 Multis a. cepit — ad discipulos suos  
 12. 12 Docebit vos... quid oporteat vos —  
 13. 26 Tunc incipientis — Manducavimus  
 14. 17 Et misit sermum... — invitatis  
 20. 9 Cœpit autem — ad plebem parabolam  
 23. 30 Tunc incipient — motibus  
 Joen. 16. 12 Adhuc multa habeo vobis —: sed...  
 Act. 2. 22 Licet audeat — ad vos de... David  
 17. 18 Quid vult seminiverbius hie —?  
 21 Ad nihil aliud vacabant, nisi aut —  
 Rom. 3. 8 Et sicut atque quidam nos —  
 1 Cor. 12. 3 Et nemo potest —, Dominus Jesus, nisi  
 21 Non potest autem oculus — manui  
 Tit. 2. 8 Nihil habens malum — de nobis  
 Apoc. 14. 3 Et nemo poterat — canticum, nisi...  
 Deut. 19. 18 Cum... invenerint falsum testam dixisse...  
 Daniel. 13. 61 (Convicerat enim eos... — testimonium)  
 2 Mac. 2. 33 De prestantione tantum — sufficiat  
 15. 14 Respondentem vero Oniam —  
 Hebr. 5. 11 Et interpretabilis ad dicendum  
 Hebr. 4. 7 Hodie, in David dicendo, post tantum

Hebr. 8. 13 Dicendo autem novum, veteravit prius  
 1. 22 Beneficentia eis, — Crescite et...  
 Gen. 2. 16 Preceptaque ei — Ex omni ligno  
 5. 29 Vocavitque nomen ejus Noe...  
 8. 15 Locutus est autem Deus ad Noe...  
 15. 1 Factus est sermo Domini ad Abram...  
 4. 1 Sermo Domini factus est ad eum...  
 17. 17 Abraham... et risit... in corde suo  
 21. 11 Respondit Abraham: Cogitavi mecum  
 20. 17 Vocavitque angelus Dei Agar de celo  
 22. 11 Et ecce angelus Dom. de celo clamavit...  
 15. 15 Vocavit a. angelus Dom... de celo...  
 23. 3 Locutus est ad filios Heth...  
 10 Responditque Ephron ad Abraham...  
 24. 7 Dominus... qui... et juravit mihi...  
 27. 1 Benedictus Dominus Deus dom. mei  
 22. 22 Haque vocavit nomen ejus: Latitudo...  
 24 Apparuit ei Dominus in ipsa nocte...  
 28. 1 Vocavit itaq. Is. Jacob, precepitque ei...  
 6. 1 Et quod... precepisset ei —  
 31. 32 Hec — Ignorabat quod Rachel...  
 32. 4 Preceptique eis, —: Sic loquimini Dom. —  
 17. 1 —: Si obvium habueris fratrem meum  
 19. 1 —: Isidem verbis loquimini ad Esau  
 30 Vocavitque Jacob nomen... Pharaon...  
 35. 10 —: Nus vocaberis ultra Jacob, sed...  
 40. 7 Sciscitatus est eos —: Cur tristior est  
 hodie solito...?  
 41. 51 Vocavitque... primogeniti Manasses...  
 43. 3 Denuntiavit nobis vir ille...  
 16 Precepit dispensatori domum suam...  
 27. 27 At ille... interrogavit eum...  
 44. 1 Precepit autem Joseph dispensatori...  
 47. 1 Joseph nuntiavit Pharaoni...  
 48. 20 Benedictique eis in tempore illo...  
 49. 29 —: Ego congregor ad populum meum  
 50. 5 Eo quod pater meus adjuverat me...  
 22. 22 Gersam... Advena fui in terra aliena  
 —: Deus enim pateris mei adjuvit meum...  
 3. 16 Dom. Deus patrum v. apparuit mihi...  
 5. 6 Precepit ergo... et exactoribus populi...  
 6. 2 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 10. 10 Idem. 13-1. idem  
 29 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 9. 5 Constituitque Dominus tempus...  
 13. 8 Narravitque filio tuo in die illo...  
 14. 19 Eo quod adjuverat filios Israël...  
 14. 1 Locutus est autem Dom. ad Moysen...  
 24. 24 Et murmuravit populus contra Moysen...  
 25. 17 Et tibi tentavit eum...  
 11. 11 Locutus est autem Dominus ad Moysen...  
 17. 3 Et murmuravit contra Moysen...  
 4. 4 Clamavit autem Moyses ad Dom...  
 15. 15 Nomen ejus. Dominus exaltatio mea...  
 6. 6 Et mandavit Moysi...: Ego Iethro...  
 19. 23 Tu enim testificatus es, et iussisti...  
 25. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 30. 11 Idem. 17. idem. 22. idem. 31-1. idem.  
 33-1. idem. 40-1. idem  
 31. 12 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 32. 5 Et precans voce clamavit...: Cras... est  
 7. 7 Locutus est autem Dom. ad Moysen...  
 13. 13 Quibus jurasti per temetipsum...  
 35. 4 Iste est sermo... quem precepit Dom...  
 1. 1 Et locutus est ei (Moysi) Dominus... —  
 4. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 5. 14 Idem. 6-8. idem. 19. idem. 7-22. id.  
 28. idem. 8-1. idem. 12-1. idem.  
 14-1. idem. 20-1. idem. 21-16. idem.  
 22-17. idem. 26. idem. 23-1. idem.  
 9. idem. 23. idem. 26. idem. 27-1. idem.  
 6. 1 Locutus est Dominus ad Moysen...  
 24. 24 Locutus est autem Dominus ad Moysen...  
 7. 29 Loquere filiis Israël... Qui offert...  
 11. 1 Factusque est D. ad Moysen et Aaron...  
 13. 2 Idem. 14-33. idem. 15-1. idem.  
 16. 1 Et precepit ei —: Loquere ad Aaron  
 17. 1 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 2. 2 Loquere Aaron et filiis... — ad eos: Iste  
 est sermo... quem madaavit Dominus...  
 18. 1 Locutus est Dominus ad Moysen...  
 19. 1 Locutus est Dominus ad Moysen...  
 22. 23 Et locutus est quoque Dom. ad Moysen...  
 23. 23 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 24. 1 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 13. 13 Qui locutus est ad Moysen... (-14)  
 25. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 Num. 1. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen...

Num. 1. 48 Locutusque est Dom. ad Moysen, dicens  
 3-5. Idem. 11. idem. 44. idem. 4-25. idem.  
 5-1. idem. 5. idem. 11. idem. 6-1. idem.  
 22. idem. 8-1. idem. 23. idem. 9-9.  
 idem. 10-1. idem. 16-36. idem. 18-25.  
 idem. 25-16. idem. 26-52. idem.  
 31-1. idem. 34. idem  
 2. 1 Locutusque est D. ad Moysen et Aaron...  
 4-1. idem. 17. idem  
 3. 14 Locutusque et Dominus ad Moysen...  
 8. 5 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 9. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 11. 27 Cucurrit puer... et nuntiavit Moysi...  
 13. 2 Ibi locutus est Dominus ad Moysen...  
 14. 17 Magnificetur ergo... sicut jurasti...  
 26. 26 Locutusque est D. ad Moysen et Aaron...  
 19-1. idem. 20-7. idem.  
 15. 1 Locutus est Dominus ad Moysen...  
 16. 14 Locutus est Dominus ad Moysen...  
 17. 1 Et locutus est Dominus ad Moysen...  
 21. 21 Misit... ad Sehon regem Amorrhœorum...  
 22. 11 —: Ecce populus... qui egressus est  
 32. 10 Qui intravit juravit... (-11) Si...  
 34. 13 Precepitque Moyses filiis Israël...  
 Deut. 1. 6 Locutus est ad nos in Horeb...  
 10. 16 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 2. 4 Et populo precepit... Transibitis...  
 11. 1 Locutus est Dominus ad Moysen...  
 26. 26 Misit ergo nuntios de soliditudine...  
 3. 18 Precepitque vobis in tempore illo...  
 21. 21 Josue quoque in temp... illo precepit...  
 23. 23 Precatusque sum Dominum in... illo...  
 4. 10 Quando Dominus locutus est mihi...  
 6. 20 Cumque interrogaverit te filius...  
 9. 23 Et quando misit vos de Cadesbarne...  
 12. 30 Et requiras ceremonias earum...  
 6. 6 Si tibi voluerit persuadere... clam...  
 17. 11 Precepitque Moyses populo in die illo...  
 23. 19 Benedictat sibi in corde suo...  
 31. 10 Precepitque eis... Post septem annos  
 25. 25 Precepitque Levitis... qui portabant...  
 32. 48 Locutusque est Dominus ad Moysen...  
 34. 4 Pro qua juravi Abraham...  
 Josue. 1. 10 Precepitque Josue principibus populi...  
 13. 19 Sermonis... quem precepit...  
 2. 3 Misitque rex Jericho ad Rahab...  
 4. 17 Qui precepit eis...: Ascendite  
 10. 10 Precepit autem Josue populo...  
 25. 25 In... illo, imprecatum est Josue...  
 8. 4 Precepitque eis...: Ponite insidias  
 10. 3 Misit ergo... ad Dabir regem Egion...  
 22. 22 Precepitque Josue...: Aperite os...  
 14. 9 Juravitque Moyses in die illo...  
 18. 8 Precepit eis Josue...: Circuite...  
 12. 1 Et locutus est Dominus ad Josue...  
 4. 20 Et cum venerit aliquis... et...  
 7. 24 Misitque Gedeon nuntios...  
 1. 1 Abiit autem Abimelech filius Jerobaal...  
 31. 31 Et misit clam ad Abimelech...  
 11. 17 Misitque nuntios ad regem Eglom...  
 30. 30 Votum voti Dominus...: Si tralderis  
 14. 2 Et nuntiavit patri suo... et matri suæ...  
 15. 1 Prohibitum enim pater illius...  
 17. 13 Nunc scio... quod beneficiat mihi D.  
 Ruth. 2. 15 Precepit autem Booz pueris suis...  
 7. 3 Ait autem Samuel ad... donum Israël...  
 1 Reg. 15. 9 Dominus a. revelaverat... Samuelis...  
 19. 19 Et respondit Samuel Sauli...  
 26. 26 Vocavit Samuel Saulum in solario...  
 10. 12 Responditque alius ad aliorum...  
 17. 7 Misitque in omnes terminos Israël...  
 3. 3 Saul cecinit buccina in omni terra...  
 14. 24 Adjuravit autem Saul populum...  
 28. 28 Constrinxit pater tuus populum...  
 15. 1 Factum est a. verbum D. ad Samuel...  
 16. 19 Misit ergo Saul nuntios ad Isai...  
 22. 22 Misitque Saul ad Isai...: Stet David  
 17. 26. Et ait David ad viros... qui...  
 27. 27 Referebat autem eis... sermonem...  
 18. 17 Saul autem reputabat...  
 19. 2 Et indicavit Jonathan Davidem...  
 15. 15 Misit Saul nuntios ut...  
 20. 21 Mittam quoque et puerum... ei...  
 23. 2 Consultavit ergo David Dominum...  
 27. 27 Et nuntius venit ad Saul...  
 24. 9 Clamavit post tergum Saul...  
 25. 14 Nuntiavit unus de pueris suis...  
 Concord. Bibl. Sac.

1 Reg. 26. 6 Ait David ad Achimelec... dicens: Quis...  
 14. 14 Clamavit David ad populum...  
 27. 11 Nec adducebat in Geth...  
 12. 12 Creditus ergo Achis David...  
 28. 10 Et juravit ei Saul in Domino...  
 30. 8 Et consuluit David Dominum...  
 26. 26 Et misit dona... proximis suis...  
 2. 1 Igitur post hæc consuluit David D...  
 3. 13 Sed unam rem peto a te...  
 14. 14 Misit autem David nuntios ad Isobeth...  
 17. 17 Sermonem quoque intulit Abner...  
 18. 18 Dominus locutus est ad David...  
 35. 35 Clara adhuc die juravit David...  
 5. 19 Et consuluit David Dominum...  
 6. 9 Et exultavit David Dominum in illa die...  
 7. 4 Et ecce sermo Domini ad Nathan...  
 7. 7 Cui precepit... ut passeret...: Quare  
 27. 27 Quia... revelasti aurem servi tui...  
 11. 6 Misit autem David ad Joab...  
 19. 19 Precepitque nuntio...: Cum comple-  
 veris...  
 12. 2 Misitque Joab nuntios ad David...  
 13. 7 Misit ergo David ad Thamar domum...  
 28. 28 Preceperat autem Absalom pueris...  
 32. 32 dominus meus...  
 33. 33 Nunc ergo ne peccet dominus meus...  
 15. 8 Vovens enim vovit servus tuus...  
 10. 10 Misit autem Absalom exploratores...  
 13. 13 Venit igitur nuntius ad David...  
 21. 21 Et respondit Ethai regi...: Vivit Dom. —  
 18. 5 Et precepit rex Joab... ad Absal...  
 12. 12 Audientibus enim nobis precepit rex...  
 19. 9 Omnis quoque populus certabat in...  
 11. 11 Rex vero David misit ad Sadoe...  
 23. 16 Sed libavit eum Dominus (-17)  
 24. 11 Et sermo Domini factus est ad...  
 13. 13 Cumque venisset Gad ad David...  
 nuntiavit ei...  
 3 Reg. 1. 5 Adonias autem... Haggith elevabatur...  
 6. 6 Nec corripuit eum pater suus...  
 13. 13 Nonne tu... jurasti mihi...  
 28. 28 Et respondit rex David...: Vocate  
 30. 30 Sicut juravi tibi per Dominum...  
 36. 36 Et respondit Banais... Joiaide regi...  
 2. 4 Ut confiteretur... quocumque locus est de me  
 29. 29 Misitque...: Vade, interfecto eum  
 30. 30 Renuntiavit autem Banais regi sermonem...  
 5. 5 Apparuit autem Dominus... nocte...  
 2. 2 Misit autem Salomon ad Hiram...  
 5. 5 Sicut locutus est Dom. David patri tuo...  
 8. 8 Et misit Hiram ad Salomonem...  
 8. 25 Conserva famulo tui... que locutus es ei...  
 53. 53 Et benedixit omni ecclesie Israël...  
 9. 9 Sicut locutus sum David patri tuo...  
 12. 12 Venit ergo... sicut locutus fuerat rex...  
 14. 14 Et locutus est eis secundum...  
 16. 16 Videns itaque populus... respondit ei...  
 22. 22 Factus est a. sermo D. ad Semaiam...  
 23. 23 Loquere ad... et reliquos de populo...  
 13. 3. 3 Delitque in illa die signum...: Hoc erit  
 4. 4 Extendit manum suam de altari...  
 17. 17 Quia locutus est Dominus ad me...  
 18. 18 Et angelus locutus est mihi...  
 21. 21 Et exclamavit ad virum Dei...  
 15. 18 Et misit ad Benadad... qui habitabat...  
 22. 22 Asa nuntium misit in... Judæam...  
 16. 1 Factus est autem sermo D. ad Jehu...  
 17. 8 Factus est igitur sermo Dom. ad eum...  
 11. 11 Clamavit post tergum ejus...  
 18. 27 Illebat illis Elias...: Clamate...  
 31. 31 Ad quem factus est sermo Domini...  
 21. 2 Locutus est ergo Achab ad Naboth...  
 4. 4 Quod locutus fuerat ad eum Naboth...  
 17. 17 Factus est igitur sermo Dom. ad Eliam...  
 19. 19 Et loqueris ad eum...: Hec dicit  
 23. 23 Sed et de Jezabel locutus est Dominus...  
 28. 28 Et factus est sermo Dom. ad Eliam...  
 22. 22 Nuntius vero... locutus est ad eum...  
 31. 31 Rex a. Syriæ preceperat principibus...  
 36. 36 Insonavit in universo exercitu...  
 1 Reg. 1. 2 Misitque nuntios... ad eos: Ite  
 3. 3 Angelus a. D. locutus est ad Eliam...  
 15. 15 Locutus est a. angelus D. ad Eliam...  
 3. 3 Misitque ad Josaphat regem Judæ...  
 4. 4 Reversusque est... et nuntiavit ei...  
 5. 4 Ingressus est... et nuntiavit ei...  
 10. 10 Misitque ad eum Eliseus nuntium...  
 70

4 Rep. 5. 11 Iratus Naaman recedebat, dicens  
 22 Dominus meus misit me ad te, —  
 6. 8 Rex a.,... consiliūq. iniiit cum servis s. —  
 9 Misit itaque vir Dei ad regem Israel, —  
 15 Nuntiavitque ei, —: Hec, heu, heu,  
 18 Porro Eliseus oravit ad Dominum, —  
 14 Misitque rex in castra Syrorum, —  
 8. 1 Eliseus a. locutus est ad mulierem, —  
 4 Rex autem loquebatur cum Giezi, —  
 6 Deditque ei rex eunuchum unum,  
 8 Et vade, et consula Dom. per eum, —  
 9 Filius tuus Benedic. misit me ad te  
 9. 15 Nuntiavit quoque speculator, —  
 20 Nuntiavit autem speculator, —: Venit  
 25 Quod D. onus hoc levaverit super eum, —  
 36 Quem locutus est per servum suum, —  
 10. 1 Et misit in Samariam, ad optimates, —  
 6 Descripsit autem eis litteras secundo, —  
 8 Venit autem nuntius, et indicavit ei, —  
 11. 5 Et precepit illis —: Iste est sermo  
 12. 7 Vocavit, rex Joas, — et sacerdotes, — eis  
 14. 6 Sicut precepit Dominus,  
 8 Misit Amasias nuntios ad Joas, —  
 9 Remisitque Joas, ad Amasiam, —: Car-  
 dus Libani misit ad cedrum, —  
 15. 12 Quem locutus est ad Jehu, —  
 16. 7 Misit autem Achaz nuntios ad Theglath-  
 phalasar, —  
 15 Precepit quoque rex Achaz Uria, —  
 17. 13 Et testificus est Dominus in Israel, —  
 27 Precepit autem rex Assyriorum, —  
 35 Et mandaverat eis —: Nolite timere...  
 18. 14 Misit Ezechias rex Juda nuntios, —  
 27 Responditque eis Rabshakee, —  
 30 Neque fiduciam vobis tribuat super D. —  
 32 Nolite audire Ezechiam, qui vos decepit —  
 19. 9 Misit nuntios ad Ezechiam, —  
 20 Misit autem Isaias... ad Ezechiam, —  
 20. 2 Qui convertit, — et oravit Dominum  
 4 Factus est sermo Domini ad eum, —  
 10 Locutusque est D. in manu servorum, —  
 21. 10 Narravit quoque Saphan scriba regi, —  
 12 Et precepit Helcize sacerdoti, —  
 23. 21 Et precepit omni populo, —  
 25. 24 Juravitque Godolias i. sociis eorum —  
 1 Par. 4. 10 Invoavit vero Jabez Deum Israel  
 11. 1 Congregatus est igitur o. Isr. ad David, —  
 18 Sed magis libavit illam Domino (-19)  
 13. 12 Et timuit Deum tunc temporis, —  
 14. 10 Consulitque David D. —: Si ascendam  
 16. 18 —: Tibi dabo terram Chanaan, funiculum  
 17. 3 Factus est sermo Dei ad Nathan, —  
 21. 9 Et locutus est Dom. ad Gad., Davidis,  
 22 Sed factus est sermo Domini ad me, —  
 2 Par. 1. 7 In ipsa nocte apparuit ei Deus, —  
 2. 3 Misit quoque ad Hiram... Tyri,  
 12 Et addidit, —: Benedicte Dom. Deus Isr.  
 6. 4 Quod locutus est David... opere com-  
 plevit,  
 7. 18 Sicut pollicitus sum David patri tuo, —  
 10. 6 Iniit consilium cum senibus, —  
 12. 7 Factus est sermo Domini ad Semeiam, —  
 18. 25 Precepit autem rex Israel, —: Tollite  
 30 Rex a. Syrie precepit ducibus, sui,  
 19. 9 Precepit, eis —: Sic agitis in timore...  
 20. 37 Propheta vit a. Eliezer filius Dodai...  
 4 Sicut scriptum est..., ubi precepit D.  
 25. 18 At ille remisit nuntios —: Carduus... mi-  
 sit ad cedrum Libani,  
 20. 18 Et oravit pro eis Ezechias, —: Dominus  
 31. 10 Respondit illi Azarias sacerdos... —  
 32. 6 Ac locutus est ad cor eorum, —  
 9 Misit Sennacherib... ad Ezechiam, —  
 12 Numquid non iste est Ezechias, qui...  
 33. 7 De qua locutus est Deus ad David, —  
 34. 16 Iniit, ad regem, et nuntiavit ei,  
 20 Et precepit Helcize, et Ahicam, filio...  
 36. 22 Qui jussit... etiam per scripturam,  
 1 Esdr. 1. 1 Et traduxit... etiam per scripturam,  
 4. 17 Verbum misit rex ad... saltem  
 9. 11 Que precepisti in manu sermorum...  
 2 Esdr. 1. 8 Memento verbi, quod mandasti Moysi...  
 6. 3 Misit ergo ad eos nuntios, —: Opus  
 8 Et misit ad eos, —: Non est factum  
 13. 25 Et adjuravit in Deo, ut non darent...  
 2. 17 Tobias vero increpabat eos, —: Nolite  
 10. 1 Sollicitus erat pater ejus Tobias,  
 11. —: Angelus Domini, sanctus sit in...

Judith. 4. 11 Eliachim... allocutus est eos (-12) dicens  
 Esther. 14. 3 Et deprecabatur... Deum Israel —  
 Job. 24. 15 Oculi... additari observat caliginem, —  
 Psal. 104. 11 —: Tibi dabo terram Chanaan  
 Eccles. 1. 16 Locutus sum in corde meo, —  
 4. 5 Stultus complicat manus suas, et... —  
 8 Nec recogitat, —: Cui laboro  
 Ecdi. 23. 23 Qui transgreditur... contemns..., et —  
 Isai. 3. 7 Respondit in die illa, —: Non sum  
 7. 10 Et adiecit Dominus loqui ad Achaz,  
 8. 5 Et adiecit Dominus loqui ad me adhuc, —  
 11 Ne irem in via populi hujus, —  
 14. 24 Juravit Dominus exercituum, —  
 16. 14 Et nunc locutus est Dominus, —: In tribus  
 20. 2 In tempore illo locutus est Dominus, —  
 36. 15 —: Eriens liberabit nos Dominus  
 18 Nec conturbet vos Ezechias, —: Dominus  
 21 Mandaverat e. rex, —: Ne respondeatis ei  
 37. 9 Misit nuntios ad Ezechiam, —  
 15 Et oravit Ezechias ad Dominum, —  
 10 Non te decipiat Deus t., in quo confidis, —  
 21 Et misit Isaias... ad Ezechiam,  
 41. 7 Confortavit faber serarius... —  
 13 —: Que tibi Ne timeas, ego adjuvi te  
 44. 17 Et adoravit illud, et obsecra., — Libera  
 46. 10 Annuntians... quae nectum facta sunt, —  
 36. 3 Et non dicat filius adveniens... —  
 2. 2 Et clama in auribus Jerusalem,  
 4. 10 Ergone decepisti populum istam... —  
 7. 23 Sed hoc verbum precepi eis,  
 8. 6 Nullus est qui agat penitentiam... —  
 11. 4 Quod precepi patribus vestris, —  
 13. 3 Et factus est sermo Domini ad me... —  
 18. 11 Die viro Judi, et habitatoribus... —  
 20. 15 Qui annuntiavit patri meo, —  
 23. 33 Si igitur interrogaveris... —  
 38 Et misit ad vos, —: Nolite dicere  
 2. 2 Quod locutus est Jeremias propheta... —  
 26. 8 Apprehenderunt eum... et o. populus,  
 9 Quare prophetavit in nomine Domini  
 12 Et ait Jeremias ad omnes principes... —  
 18 Et ait ad omnem populum Juda, —  
 27. 12 Et ad Sedeciam... locutus sum... —  
 16 Et ad populum istum locutus sum,  
 25. 1 Dixit ad me Hananias filius Azur... —  
 11 Et ait Hananias in conspectu o. populi —  
 29. 3 Quos misit Sedecias... in Babylonem,  
 25. 20 Pro eo quod misisti in nomine tuo... —  
 31 Mitte ad omnem transmigracionem... —  
 30. 2 Hec dicit Dominus Deus Israel, —: Scribo  
 31. 34 Et non docebit ultra... et vir fratrem s. —  
 32 Clause rat enim eum Sedecias rex Juda,  
 13 Et precepit Baruch coram eis, —  
 16 Et oravi ad Dom., postquam tradidi... —  
 33. 24 Numquid non vidisti quid... locutus sit —  
 34. 13 Ego percussi fedus cum patribus... —  
 35. 6 Ionadab... precepit nobis, —  
 15 Misique ad vos o. servos meos... et —  
 30. 2 Et precepit Jeremias Barnab., —  
 29 Tu combussisti volumen illud, —  
 37. 3 Et misit rex Sedecias Juchan... —  
 12 Et apprehendit Jeremiam prophetam, —  
 38. 1 Quos Jeremias loquebatur ad o. pop... —  
 8 Et locutus est ad regem, —  
 16 Juravit ergo rex Sedecias... —  
 39. 11 Precepit a. Nabuchodonosor rex... —  
 15 Ad Jeremiam autem factus fuerat... —  
 16 Vade, et dic Abdemelech Ethiopio,  
 40. 9 Et juravit eis Godolias... —  
 42. 3 Non misit te Dominus Deus noster,  
 8 Et factus est sermo D. ad Jeremiam... —  
 44. 4 Et misit ad vos omnes servos m., et —  
 20 Et dixit Jeremias ad omnem populum... —  
 45. 1 Verbum, quod locutus est Jeremias... —  
 Davud. 2. 20 Sicut locutus es in manu... —  
 29 —: Si non audieritis vocem meam  
 Ezech. 6. 1 Et factus est sermo Domini ad me, —  
 7. 1 Idem. 12-1, idem. 17, idem.  
 21, idem. 26, idem. 13-1, idem.  
 14-2, idem. 12, idem. 15-1, idem.  
 16-1, idem. 17-1, idem. 18-1, idem.  
 20-2, idem. 45, idem. 21-1, idem.  
 8, idem. 18, idem. 23-1, idem. 25-1,  
 idem. 28-1, idem. 11, idem. 20, idem.  
 35-1, idem. 37-15, idem. 38-1, idem.

Ezech. 9. 1 Et clamavit in auribus meis voce magna  
 dicens: Appropinquaverunt...  
 11 Et ecce vir, qui erat... respondit verbum —  
 10. 6 Cumque precepisset viro, —  
 12. 8 Et factus est sermo D. mane ad me, —  
 16. 44 Ego omnis, —: In te assumet illud, —  
 20. 5 Et levavi manum meam pro eis, —  
 23, 36 Et dixit Dominus ad me, —: Fili hominis...  
 24. 20 Sermo Domini factus est ad me, —  
 26. 1 Prima mensis. factus est sermo..., —  
 28. 9 Numquid — loqueris: Deus ego sum  
 33. 21 Qui fugerat de Jerusalem, —  
 35. 12 Que locutus es de montibus Israe!, —  
 Deniel. 14. 36 Et clamavit Habacuc, —: Daniel  
 Amos. 3. 1 —: (-2) Tantummodo cognovi vos...  
 7. 10 Et misit Amasias sacerdos Bethel... —  
 3. 7 —: Homines et jumenta, et... non gustent  
 Aggai. 1. 2 Hec ait Dom. exercituum, —: Populus  
 2. 3 Loquere ad Zorobabel... et ad reliquos... —  
 12 Interroga sacerdotes legem, —  
 22 Loquere ad Zorobabel ducem Juda, —  
 14 Et dixit ad me angelus Domini, —: Clama...  
 17 Adhuc clama, —: Hec dicit D. exercit.  
 21 Quid isti veniunt facere? Qui ait, —  
 2. 4 Curre, loquere ad puerum istum, —  
 4. 4 Et ait ad eos qui... coram se, —  
 6. 4 Et contestabatur angelus D. Jesum, —  
 4. 4 Et aio ad me —: Quid sunt...? —  
 6. 6 Et ait ad me —: Hoc est verbum  
 13 Et ait ad me, —: Numquid nescis quid...  
 6. 8 Et vocavit me, et locutus est ad me, —  
 12 Et loqueris ad eum, —: Hec ait D. exerc.  
 —: Ecce vni. Quare vox exivit  
 7. 5 Loquere ad o. populum terrae... —  
 9 Hec ait Dominus exercituum —  
 1 Mac. 2. 27 Et exclamavit Mathathias... —  
 19. 5 Et precepit illis, —: Praecoste populo...  
 42 Statim scribas..., et mandavit eis, —  
 45. —: Transcurramus per terram vestram  
 15 Et juravit illis, —: Non inferemus  
 27 Et misit ad Judam... cum dolo, (-28) —  
 35 Et juravit cum ira, —: Nisi traditus  
 fuerit...  
 10. 17 Et misit ei secundum haec verba, —  
 51 Et misit Alexander ad Ptolemaeum... —  
 55 Et respondit rex Ptolemaeus...: Fe-  
 lix dies  
 11. 9 Et misit... ad Demetrium, —: Veni  
 42 Et misit Demetrium ad Jonathan, —  
 57 Et scripsit Antiochus... Jonathan, —  
 13. 14 Misit ad eum legatos (-15), —  
 15. 28 Et misit ad eum Athenobium... —  
 2. 2. 3 Et alia iustusmodi... hortabatur  
 23 Respondit cito, —: praemittit se velle  
 11. 29 Adit nos Menelaus... velle vos descen-  
 dere...  
 14. 27 Rex exasperatus... scripsit Nicanori,  
 33 Juravit —: Nisi Judam mihi... tradideritis  
 Math. 1. 20 Angelus Domini apparuit in somnis ei, —  
 2. 13 Angelus Domini apparuit... Joseph, —  
 20 —: Surge et accipe puerum, et...  
 3. 1 Venit Joannes Bapt. praedicans... (-2) et —  
 14 Joannes autem prohibebat... —  
 5. 2 Et aperiens os suum docebat eos, —  
 2 Leprosus veniens, adorabat eum, —  
 3 Et extendens Jesus manum, tetigit eum, —  
 5 Centurio, rogans eum, (-8) et —: Dom...  
 9. 18 Unus accessit, et adorabat eum, —  
 29 Tunc tetigit oculos eorum, —  
 10 Et comminatus est illis Jesus, —  
 10. 5 Hos duodecim misit Jesus... —  
 24 Aliam parabolam proposuit illis, —  
 31 Aliam parabolam proposuit illis, —  
 14. 27 Statimque Jesus locutus est eis,  
 30 Et cum crepissis mergi, clamavit, —  
 15. 7 Bene propheta vit de vobis Isaias, —  
 16. 13 Et interrogabat discipulos suos,  
 22 Ceptit increpare illum —: Absit a te  
 17. 9 Et descendentes... precepit eis Jesus...  
 14 Accessit ad eum homo... anle eum, —  
 24 Et cum intrasset... presentem eum Jesus...  
 18. 26 Proci dens a servus ille, orabat eum, —  
 28 Et tenens suffocabat eum, —: Redde  
 29 Et... conservus ejus rogabat eum, —  
 21. 1 Jesus misit duos discipulos, (-2) eis  
 37 Novissime a. misit ad eos filium s., —

Math. 22. 1 Jesus dixit iterum in parabolis eis, dicens  
 4 Iterum misit alios servos, —: Dicit  
 41 Interrogavit eos Jesus, (-2) —  
 23. 1 Locutus est... et ad discipulos suos, (-2) —  
 20 Obtulit illis quinque talenta, —  
 45 Tunc respondit illis, —: Amen dico  
 vobis  
 26. 27 Et accipiens calicem... et dedit illis, —  
 39 Proci dit in faciem suam orans, et —  
 42 Iterum secundo abiit, et oravit, —  
 44 Et oravit tertio, eundem sermonem —  
 48 Qui a. tradidit eum, dedit illis signum, —  
 65 Tunc princeps... scidit vestimenta s., —  
 70 At ille negavit coram omnibus, —  
 27. 3 Pontienia ductus, retulit origina., (-4) —  
 11 Jesus a., et interrogavit eum praeses, —  
 24 Lavit manus coram populo, —  
 46 Clamavit Jesus voce magna, —  
 28. 9 Et ecce Jesus occurrit illis, —: Avete  
 18 Et accedens Jesus locutus est eis, —  
 6 Et praedixit —: (-7) Venit forte me...  
 14 Praedicans Evangelium regni Dei, (-15)  
 — et clamavit, (-24) —: Quid nobis, et  
 tibi Jesu Nazarene!  
 25 Et comminatus est ei Jesus, —  
 5. 23 Et deprecabatur eum modum, —  
 8. 15 Et praecipiebat eis —: Videte, et caveo  
 26 Et misit illum in domum suam, —  
 27 Interrogabat discipulos suos, — eis  
 33 Qui... comminatus est spiritum immundo,  
 — illi  
 37 Respondit illi Joannes, —: Magister  
 11. 17 Et docebat, — eis: Nonne scriptum est  
 12. 6 Et illum misit ad eos novissimum, —  
 14. 39 Et... oravit, eundem sermonem —  
 44 Dederat a. traditor ejus signum eis, —  
 60 Summus..., interrogavit Jesum, —  
 68 At ille negavit...: Neque scio, neque  
 novi...  
 15. 4 Pilatus a. rursus interrogavit eum, —  
 34 Et hora nona... Jesus voce magna, —  
 36 Circumponens calicem, potum dabat ei,  
 Luc. 1. 63 Et postulans pugillarem scriptis, —  
 67 Et propheta vit, — (-68) Benedictus D...  
 16 Respondit Joannes, — omnibus  
 5. 12 Et proci dens in faciem, rogavit eum, —  
 13 Et extendens manum, tetigit eum, —  
 7. 19 Joannes, et misit ad Jesum, —: Tu es...  
 20 Joannes Baptista misit nos ad te, —  
 39 Videns a. phariseus... ait intra se,  
 8. 30 Interrogavit autem illum Jesus, —  
 38 Dimisit a. eum Jesus, —: (-39) Redi  
 49 Adhuc illo loquente, venit quidam... ei  
 54 Ipse a. tenens manum ejus clamavit,  
 9. 18 Et interrogavit illos, —: Quem me...?  
 22 —: Quia oportet... multa pati  
 38 Et ecce vir de turba exclamavit, —  
 55 Et conversus increpavit illum, —  
 10. 25 Et ecce quidam legisperitus surrexit...  
 et —: Magister  
 11. 45 Hae — etiam contumeliam nobis facis  
 12. 16 Dixit a. similitudinem ad illos, —  
 17 Et cogitabat intra se —: Quid faciam?  
 14. 3 —: Si licet sabbato curare?  
 7 Dicebat a. et ad invitatos..., — ad illos  
 15. 3 Et ait ad illos parabolam istam, —  
 6 Et veniens domum convocat... — illis  
 17. 4 Et scripsit in die conversus fuerat ad te, —  
 18. 1 Dicebat a., (-2) —: Judex quidam erat  
 38 Et clamavit, —: Jesu fili David...  
 40 Interrogavit illum, (-4) —: Quid...?  
 19. 16 Venit a. primus, —: Domine, mna t...  
 18 Et alter venit, —: Domine, mna tua...  
 20 Et alter venit, —: Domine, ecce mna t...  
 29 Misit duos discipulos suos, (-30) —  
 41 Videns civitatem flevit super illam, —  
 45 Ceptit ejicere... (-46) — illis  
 22. 19 Gratias egit, et fragit, et dedit eis, —  
 20 Similiter et calicem, postquam cenavit, —  
 41 Et postis genibus orabat, (-42) —  
 57 At ille negavit eum, —: Mulier  
 59 Alius quidam affirmabat, —  
 23. 3 Pilatus a. interrogavit eum, —  
 39 Unus a., blasphemabat eum, —  
 40 Respondens a. alter increpabat eum, —  
 46 Et hae —, expiravit

*Jerem.* 11. 19 Et cognovi quia cogitaverunt... dicentes  
 14. 15 Qui prophetauit in nomine meo...  
 23. 25 Prophetas prophetantes... atque  
 27. 16 Qui prophetant vobis...  
 36. 14 Miserunt itaque o. principes ad...  
 17 Et interrogaverunt eum...  
 37. 8 Nolite decipere animas vestras...  
 42. 13 Nec audiemus vocem D. Dei n. (-14)  
 20 Misistis me ad Dom. Deum nostrum...  
 44. 2 Et omnes viri superbi... ad...  
 45. 15 Responderunt a. Jeremiae o. viri...  
 25 Locuti estis ore vestro...  
*Thren.* 2. 15 Haccine est urbs... perfecti decoris  
*Ezech.* 11. 2 Et tractant consilium pessimum... (-3)  
 13. 6 Et quod deciperit populum meum...  
 18. 2 Quid est quod inter vos parabola...  
 22. 28 Et divinant eis mendacium...  
 33. 10 Sic locuti estis... Iniquitates nostrae  
*Daniel.* 3. 51 Et benedicebant Deum in fornace...  
*Amos.* 2. 12 Et edificare facitis egenos terrae (-5)  
*Mich.* 3. 11 Et super Dominum requiescebat...  
*Zach.* 1. 4 Clamabant prophete priores...  
 8. 21 Et vadant habitatores... unus ad alterum...  
 23 Et apprehenderunt ambulantem viri Judaei...  
 11. 12 Et enaserunt multis...: Benedictus Dom.  
*1 Mac.* 2. 36 Nec opilaverunt loca occulta (-37)  
 4 Et cogitaverunt in die illa...  
 3. 50 Et clamaverunt voce magna...  
 5. 10 Et miserunt litteras... a Ptolemaida  
 15... convenses adversum se a Ptolemaida  
 38 Et renuntiaverunt ei...: Quia...  
 7. 6 Et accusaverunt populum apud regem...  
 8. 31 Sed et de malis... scriptis eius...  
 9. 9 Et avertebant eum... Non poterimus  
 68 Et cogitaverunt omnes iniqui...  
 8 Et responderunt voce magna...  
*2 Mac.* 13. 34 Pretendentes manus... haec  
 2. 1 Ecce magi ab oriente venerunt... (-2)  
 6. 31 Nolite ergo solliciti esse...  
 8. 25 Et suscitaverunt eum... Mane  
 27 Porro homines mirati sunt...: Quid nobis...?  
 29 Et ecce clamaverunt...: Quid nobis...?  
 9. 14 Discipuli Joannis...: Quare nos...  
 27 Duo caeci clamantes... et...  
 10. 7 Eantes autem praedicate...  
 12 In domum... salutate eam...  
 19 Et interrogabant eum...: Si licet...  
 38 Tunc responderunt ei quidam...  
 13. 36 Accesserunt ad eum discipuli ejus...  
 14. 15 Accesserunt ad eum discipuli ejus...  
 20 Et videntes eum... turbati sunt...  
 33 Venerunt... et adoraverunt eum...  
 23 Discipuli ejus rogabant eum...  
 16. 7 At illi cogitabant intra se...  
 17. 10 Et interrogaverunt eum discipuli...  
 18. 1 Accesserunt discipuli ad Jesum...  
 19. 3 Et accesserunt ad eum pharisaei tentantes eum... et...  
 20. 11 Et accipientes murmabant... (-12)  
 30 Et clamaverunt...: Domine, miserere n.  
 31 At illi magis clamabant...  
 21. 20 Et videntes discipuli... mirati sunt...  
 23 Ad eum... et seniores populi...  
 25 At illi cogitabant inter se...  
 22. 16 Et mittant eum... cum herodianis...  
 23 Et interrogaverunt eum... (-24)  
 24. 5 Multi enim venient in nomine meo...  
 25. 37 Tunc respondebunt ei ipsi...  
 44 Tunc respondebunt ei et ipsi...  
 68. 8 Discipuli indignati sunt...  
 17 Accesserunt discipuli ad Jesum...  
 26...: Prophetiza nobis, Christe, quis est qui te percussit?  
 27. 23 Magis clamabant...: Crucifigatur  
 29 Et... illudebant ei... Ave rex Judaeor.  
 40 Et...: Vah! qui destruis templum Dei  
 63...: Domine, recordati sumus  
 28. 12 Pecunia copiosam dederunt militibus... (-13)  
*1. 27* Ita ut conquirent inter se...  
*2. 12* Ita ut mirarentur omnes... Deum  
*3. 11* Procidebant ei... et clamabant...  
 5. 12 Et deprecabatur eum spiritus...  
 35 Veniunt ab archisytagogo...  
*1. 16* Seniores... et adoraverunt Deum

*3. 16* Seniores... et adoraverunt Deum  
 6. 2 Admirabantur in doctrina ejus... dicentes  
 35 Accesserunt discipuli ejus...  
 7. 37 Et eo amplius admirati ejus...  
 8. 16 Et cogitabant ad alterum...  
 28 Qui responderunt illi...  
 9. 10 Et interrogabant eum...  
 10. 26 Magis admirabantur... ad semetipsos  
 35 Jacobus et Joannes  
 49... ei: Animaequior esto  
 11. 9 Et qui praebant... clamabant...  
 31 At illi cogitabant secum...  
 12. 18 Et interrogabant eum...  
 13. 6 Venient in nomine meo...  
 14. 4 Quidam indigne ferentes... et...  
 57 Palsum testimonium... adversus eum...  
 1. 69 Et posuerunt omnes... in corde suo...  
 3. 14 Interrogabant autem eum et milites...  
 5. 30 Et murmabant pharisaei...  
 7. 16 Et magnificabant Deum...  
 8. 24 Suscitaverunt eum... Praeceptor  
 23 Mirati sunt ad invicem...  
 13. 23 Incipietis... et pulsate ostium...  
 31 Accesserunt quidam pharisaeorum...  
 14. 29 Ne... incipient illudere ei... (-30)  
 15. 2 Et murmabant pharisaei et scribae...  
 17. 13 Et levaverunt voces suas...  
 19. 7 Et cum viderent omnes... murmurabant...  
 14 Et miserunt legationem super illum...  
 2. 2 Et ait... ad illum: Dicit nobis  
 5 At illi cogitabant intra se...  
 14 Cum vid. coloni... cogitaverunt intra se...  
 21 Et interrogaverunt eum... Praeceptor  
 27 Et interrogaverunt eum... (-28)  
 7 Interrogaverunt autem illum...  
 8 Venient in nomine meo...  
 22. 64 Et interrogabant eum...: Prophetiza  
 66 Et duxerunt illum in concilium suum...  
 23. 2 Cooperant autem illi in accusare...  
 5 At illi invasebant...  
 21 At illi suclamabant... Crucifige  
 35 Et deridebant eum principes...  
 36 Illudebant a. ei et milites... (-37) et...  
 24. 29 Et coegerunt illum ad Jesum...  
 4. 31 Interrogabant eum discipuli...  
 51 Et nuntiaverunt...  
 6. 53 Litigabant ergo Judaei...  
 7. 15 Et mirabantur Judaei...: Quomodo  
 9. 19 Et interrogaverunt eos...  
 11. 31 Judaei... secuti sunt Jesum...  
 12. 21 Et rogabant eum...: Domine, volumus  
 18. 40 Clamaverunt ergo rursus omnes...  
 19. 6 Cum ergo... et ministri clamabant...  
 12 Judaei autem clamabant...  
 1. 6 Interrogabant eum...  
 2. 9 Stupebant a. omnes... et mirabantur...  
 12 Et mirabantur ad invicem... (-16)  
 4. 15 Et conferebant ad invicem... (-16)  
 5. 22 Reversi nuntiaverunt... (-23)  
 7. 35 Hunc Moysen... quem negaverunt...  
 39 Sed replerunt... ei... (-40) — ad Aaron  
 8. 10 Qui auscultabant omnes...  
 11. 2 Disceptabant adversus illum... (-3)  
 18 Et glorificaverunt Deum...  
 13. 15 Miserunt principes synagoga ad eos...  
 14. 13 Barnabas et Paulus... (-14) et...  
 17 Et haec... dixit...  
 15. 5 Qui crediderunt...: Quia oportet  
 16. 33 Miserunt magistratus lectores...  
 17. 7 Et hi omnes... regem illum... esse  
 19 Et apprehensum... duxerunt...  
 18. 12 Et adduxerunt eum ad tribunal... (-13)  
 19. 13 Tentaverunt autem quidam...  
 28 His auditis... repleti sunt ira... et...  
 21. 14 Quievimus...: Domini voluntas fiat  
 22. 22 Et levaverunt vocem suam...  
 23. 9 Quidam pharisaeorum pugnant...  
 12 Quidam ex Judaeis... et devoverunt se...  
 9 Adhaerent autem et Judaei... haec ita...  
 26. 31 Logebantur ad invicem...  
 1. 22 — enim se esse sapientes... stulti facti s.  
 2. 18 — resurrectionem esse iam factam...  
*Rom.* 3. 4. — Ubi est promissio... aut adventus e...?  
*2 Tim.* 2. 18 — et cantabant canticum novum...  
*2 Petr.* 3. 4. — Ubi est adventus... aut adventus e...?  
*Apoc.* 4. 10 Et cantabant choros... ante thronum...  
 5. 9 Et clamabant voce magna...  
 7. 10 Et clamabant voce magna...  
 11 Angeli... et adoraverunt Deum (-12)  
 11. 16 Seniores... et adoraverunt Deum

*Apoc.* 13. 4 Et adoraverunt bestiam... dicentes  
 18. 10 Longe stantibus propter timorem...  
 15 Longe stantibus... dentes... (-16) et...  
 18 Et clamaverunt...: Quae similitudo...  
 19 Et clamaverunt stantes et lugentes...  
 19. 4 Et adoraverunt Deum... Amen  
 4. 17 Mulieres... servatantes ei... et dicentes  
*Ruth.* 13. 7 Et praecedebant mulieres ludentes atq...  
*1 Reg.* 21. 11 Nomen huius cantabat per choros...  
 29. 5 Cui cantabant in choris...  
 5. 1 Et venerunt universae tribus Israel...  
 30. 15 Sanguisus dux suscitavit...  
 4. 1 Et apprehendit septem mulieres...  
*Isai.* 9. 33 Et turbati sunt turbae...: Numquam...  
*Math.* 21. 9 Mirae autem quae praecedebant...  
 25. 9 Responderunt prudentes...: Ne forte...  
 11 Novissime vero veniunt et reliquae...  
 3. 10 Et interrogabant eum turbae... (-38)  
 19. 37 Cooperant omnes turbae...  
 24. 23 Venerunt... se etiam visionem angelor.  
 11. 3 Miserunt ergo sorores ejus ad eum...  
 14. 10 Levaverunt vocem suam...  
 6. 10 Et clamabant voce magna...  
 11. 19 Et clamabant voce magna...  
 4. 41 Exhibant a. demonia a multis... et dicentia  
*Apoc.* 4. 8 Et requiem non habebant die ac nocte...  
*Apoc.* 26. 20 Jurjum fuit pastorum... dicentium  
 31. 1 Verba filiorum Laban  
 36. 12 Contra capti principum inimicorum...  
 27. 14 Verba prophetarum... vobis  
*Ezech.* 29. 22 Et assumet ex eis maledictio...  
*Jerem.* 29. 22 Et assumet ex eis maledictio...  
 20. 2 Et ait... ad illum: Dicit nobis  
 33. 11 Vox...: Constitimini Domino exercituum  
 12. 22 Est proverbium istud in vobis...  
 27 Fili hominis... ecce domus Israel...  
 20. 32 Neque cogitavit mentis vestra fiet...  
 2. 4 Et cantabit canticum...  
 2. 13 Multitudo... laudantium Deum... et...  
*Apoc.* 5. 11 Et audivi vocem angelorum... (-12)  
*Apoc.* 19. 1 Audivi quasi vocem turbarum dicentium  
*Apoc.* 6. 6 Tangimus vocem... animalium dicentium  
 19. 6 Et sicut vocem tonitruorum...  
*Luc.* 7. 32 Similes sunt pueris... et dicentibus  
*Gen.* 37. 17 Audivi a. eos dicentes: Eamus in Dothain  
*Deut.* 13. 12 Si audieris in una... aliquis  
*2 Reg.* 5. 6 Nisi abstuleris cepos et claudos...  
 4. 10. 9 Cumeque abisset de Tharaca rege Etopi...  
*Isai.* 37. 9 Et audivit de Tharaca rege Aethiope  
*Math.* 21. 15 Videntes a. principes... et pueros... et...  
 24. 33 Et invenerunt congregatos... (-34)  
*Apoc.* 5. 13 Omnes audivi...: Sedenti in throno  
*Ezech.* 5. 14 Ab exactoribus Pharaonis... dicentibus  
*1 Reg.* 19. 19 Nuntiavit enim autem Sauli a...  
*2 Reg.* 11. 10 Nuntiavitque est David a...  
*3 Reg.* 1. 25 Et hincantibus coram eo...  
*2 Esh.* 14. 32 Venientibus Judaeis... et... nobis  
 15. 2 Judaeis vero... qui illum... sequebantur...  
*Luc.* 21. 5 Et quibusdam... de templo  
 43. 7 Numquid... quod dicitur esset  
*Exod.* 14. 3 — que est Pharae super filiis Israel  
 12. 12 Cum viderit te... dicitur sunt  
*Gen.* 22. 14 Unde usque hodie dicitur: In monte Do...  
 minus videbit  
*Num.* 21. 14 Unde... in libro bellorum Domini  
 17 Dicitur... in proverbio: Venite in Hesebon  
*Deut.* 13. 14 Si invenieris certum esse... quod...  
*1 Reg.* 9. 9 Qui enim propheta... hodie... vocabatur  
 24. 14 Sicut et in proverbio antiquo...  
*2 Reg.* 5. 8 Ideo... in proverbio: Coeus  
*Judith.* 7. 3 A loco... qui... Belma... usque ad Chelmon  
*Fisher.* 3. 7 In armento... quae hebraice... plur  
*Job.* 34. 16 Si habes ergo intellectum... audi quod...  
*Psal.* 41. 4 Dum... mihi quotidie: Ubi est Deus...  
*Jerem.* 3. 1 Vulgo... Si dimiserit vir uxorem suam...  
 4. 3 Vobis... populus... tribubus... et linguis  
*Daniel.* 4. 28 Fili... Nabuchodonosor rex  
 9. 2 Intraverat e. in eam... quae... Persopolis  
 12. 21 In presidium... quod Carion...  
 15. 37 Mensis Ada quod... voce syriaca  
*Math.* 10. 2 Primus... Simon... qui... Petrus  
 15. 5 Nomen mater ejus... Maria...  
 26. 26 In villam... quae... Gethsemani  
 27. 17 An Jesum... qui... Christus?  
 22 Quid... de Jesu... qui... Christus?  
 33 Et venerunt in locum... qui... Golgotha  
*Luc.* 22. 1 Appropinquabat a. dicit... qui... Pascha

*Joan.* 1. 38 (Quod dicitur interpretatum Magister)  
 4. 5 Venit ergo in civi... quae... Schar  
 25 Messias venit (qui... Christus)  
 9. 11 Ille homo... qui... Jesus  
 11. 16 Thomas... qui... Didymus  
 54 Abiit... in civitatem... quae... Ephrem  
 19. 13 In loco qui... Lithostrotos... hebraice a.  
 17 In eum... qui... Calvariae locum  
 20. 16 Rabboni (quod... Magister)  
 24 Thomas autem... qui... Didymus  
 21. 2 Et Thomas... qui... Didymus  
*Act.* 3. 2 Ad portam tempii... quae... Speciosa  
 9. 36 Tabitha... quae interpretata... Dorcas  
 10. 1 Centurio cohortis... quae... Italica  
 17. 18 Quis est haec nova... quae... doctrina?  
 14. 9 Quomodo scietur id quod...?  
*1 Cor.* Ephes. 2. 11 Ab ea... quae... circumcisio in carne  
*Coloss.* 4. 11 Et Jesus... qui... justus... qui... sunt...  
*2 Thess.* 2. 4 Et extollitur supra omnes... quod... Deus  
*Hebr.* 9. 2 Et propositio panum... quae... Sancta  
 3 Quod... Sancta Sanctorum  
 Apoc. 8. 11 Et nomen stellae... Absinthium  
*Ephes.* 2. 11 Qui dicimini praeparatum  
 18. 19 Ut referas quae dicuntur... ad eum  
*Prov.* 28. 2 Et propter... et horum scientiam... quae...  
*Eccles.* 7. 2 Sed et cunctis sermonibus... qui...  
*Eccles. Prolog.* Sed et ipsa lex... et... quando inter se...  
*1 Mac.* 14. 44 Et contradicere his... quae... ad eo  
*2 Mac.* 12. 17 Et venerunt... ad eos... qui... Tubianai  
 14. 6 Ipsi... qui... Assidit iudeorum  
*Hebr.* 7. 13 In quo enim haec... de alia tribu est  
 8. 1 Capitulum autem super ea... quae...  
*Judic.* 18. 29 Quae prius Laïs dicebatur  
*2 Reg.* 20. 12 Sermo... inquit... in veturi proverbio  
*2 Mac.* 10. 12 Nam Ptolemaeus... qui... Macer  
*Math.* 26. 3 In atrium principum... qui... Calphas  
 14. Unus... qui... Judas Iscariotes  
 27. 16 Habebat a... insignem... qui... Barabbas  
*Mar.* 5. 26 Jesus autem... audito verbo... quod... ait  
 15. 7 Erat autem... qui... Barabbas  
*Hebr.* 12. 20 Non enim portabant quod...  
 23 Super his... qui... dicebantur de illo  
*Act.* 18. 34 Et non intelligebat... qui...  
 8. 6 Intendebat autem turbae his quae a Phi...  
 lippo...  
 13. 45 Et contradicebant his... quae... Paulo  
 16. 14 Cuius Dominus aperuit cor... intendere his  
 quae... Paulo  
 27. 11 Magis credebatur... quam his quae... Paulo  
 28. 24 Et quidam credebatur his... quae...  
*Math.* 3. 3 Ille est... qui dicitur esse per Isaiam...  
*Hebr.* 2. 2 Si e. qui per angelos... sermo  
*Daniel.* 8. 26 Et visio... quae dicta est... vera est  
*Math.* 24. 15 Cum ergo videritis... quae...  
*Gen.* 15. 13 Dicitur... est ad eum: Scito praescens...  
 48. 2 — que est semi: Ecce illius t. Joseph  
*Josue.* 2. 2 Nuntiavit... est regi pericho... et...  
 21. 16 Civitates novem de tribubus... ut...  
*Judic.* 6. 29 Cumque... perquireret... quae...  
 9. 29 — q. est Abimelech: Congrega exercitus...  
 15. 6 — q. est Samson gener Thammath  
 17. 12 David a. erat... de quo supra...  
*1 Reg.* 19. 22 — q. est ei: Ecce in Naioth sunt  
*2 Reg.* 5. 6 — q. est David ab eis: Non ingredieris  
 4. 17. 26 Nuntiavitque est regi Assyriorum... et...  
*Job.* 3. 3 Et nox... in qua...: Conceptus est homo  
 4. 12 Porro ad me... verbum absconditum  
 14. 14 Ut adimpletur quod... per Isaiam  
*2 Mac.* 1. 22 Ut adimpletur quod... a Domino per...  
*Math.* 2. 15 Ut adimpletur quod... a Domino per...  
 17 Tunc adimpletum est quod... per...  
 4. 14 Ut adimpletur quod... per prophetas  
 5. 21 Audistis quia... antiquis: Non occides  
 27 Audistis quia... antiquis: Non moech...  
 31 — a.: Quicumque dimiserit uxorem  
 33 Iterum audistis quia... antiquis  
 43 Audistis quia...: Diliges  
 8. 17 Ut adimpletur quod...  
 12. 17 Ut adimpletur quod...  
 21. 4 Ut adimpletur quod... per...  
 22. 31 Non legis quod... a Deo dicente...  
 27. 9 Impletum est quod... per Jeremiam...  
 35 Ut impletur quod... per prophetam...  
 21. 30 Non in omnibus... sicut... ad illos  
*Luc.* 24. 24 Secundum quod... in lego Domini

*Luc.* 4. 12 Et respondens Jesus ait illi: *Dictum est*  
*Act.* 2. 16 Quod — per prophetam Joel  
 13. 40 Ne superveniat vobis quod —  
*Rom.* 27. 25 Quia sic erit, quemadmodum — mihi  
 4. 18 Secundum quod — ei  
 9. 12 Sed ex vocante — ei  
 26 In loco, ubi — eis: Non plebs...  
*Hebr.* 4. 7 Post tantum temporis, sicut supra —  
 11. 18 Ad quem —: Quia in Isaac  
*Apoc.* 6. 11 Et — illis ut requiescerent adhuc...  
*Galat.* 3. 16 Abraham dicte sunt promissiones  
*Levit.* 14. 21 Et non potest manus eius invenire que  
 dicta sunt  
*1 Reg.* 3. 17 Ex omnibus verbis, que — tibi  
*2 Par.* 34. 27 Que — contra locum hunc  
*Judith.* 11. 16 Quoniam haec mihi — per prov. Dei  
*Job.* 26. 14 Haec ex parte — vitarum eius  
*Psal.* 86. 3 Gloriosi — de te, civitas Dei  
 121. 1 Letatus sum in his, que — mihi  
*Ezech.* 45. 25 Sicut supra — per septem dies  
*Luc.* 1. 45 Periculator ea, que — tibi a Domino  
*Galat.* 4. 24 Que sunt per allegoriam  
*2 Esdr.* 5. 13 Facti ergo populus sicut erat dictum  
*Math.* 13. 33 Ut impleteret quod — per...  
*Luc.* 2. 17 De verbo quod — illis  
*1 Mac.* 14. 22 Et scripsimus que ab eis erant dicta  
*Luc.* 2. 18 Et de his que — a pastoribus  
*Daniel.* 13. 27 Nunquam dictus fuerat sermo...  
*Gen.* 48. 20 In te benedictus Israel, atque dicitur  
*Nam.* 23. 23 — Jacob et Israeli quod...  
*Ecdi.* 34. 4 Et a mendace quid verum —?  
*Isai.* 29. 12 Et dabitur liber nescienti litteras, — q. ei  
 61. 6 Ministri Dei nostri, — vobis  
*Jerem.* 4. 11 In tempore illo — populo huic  
 7. 32 Et non — amplius, Pophet  
 16. 14 Et non — ultra: Vivit Dominus  
*Ezech.* 12. 23 Neque vulgo — ultra in Israel  
 13. 12 Numquid non — vobis: Ubi est litura...?  
*Osee.* 1. 10 Et erit in loco, ubi — eis: Non populus  
 meus voc. — eis: Filii Dei viventes  
*Amos.* 5. 16 Et in concilio, quo foris sunt, — ve vae  
*Habac.* 2. 6 Et —: Vae ei, qui multiplicat non sua!  
*Zach.* 3. 16 In die illa — Jerusalem: Noli  
 Zach. 13. 6 Et — ei: Quid sunt plagae istae...?  
*Math.* 26. 13 — et quod haec fecerit in memoriam eius  
*Act.* 9. 7 Et ibi — tibi quid te oportet facere  
 22. 10 Vade Damascum: et ibi tibi — de omnib.  
*Luc.* 12. 3 In lumine dicentur  
*Judic.* 3. 54 Ne forte dicatur quod a foemina  
*2 Reg.* 7. 26 Ut magnificetur nomen tuum... atque —  
*1 Par.* 17. 24 Et —: Dominus exercituum Deus Israel  
*Tobias.* 9. 10 Et — benedictio super uxorem tuam  
*Pron.* 25. 7 Melius est e, ut — tibi: Ascende huc  
*Isai.* 65. 8 Si inveniat gratiam... et —  
*Habac.* 2. 1 Et contemplantur ut videam quid — mihi  
*1 Cor.* 8. 5 Nam etsi sunt qui dicantur dii  
*Ezech.* 5. 19 Eo quod dicentur eis: Non minuetur  
*Judith.* 3. 13 Ut ipse solus — Deus ab his...  
*Ezech.* 36. 20 Cum — de eis: Populus Dom... est  
*Luc.* 9. 7 Eo quod — (s) a quibusdam  
*Hebr.* 7. 9 Et ut ita dictum sit per Abraham  
*2 Mac.* 6. 17 Sed haec nobis ad... dicta sint paucis  
*2 Reg.* 19. 2 Audit enim populus in die illa dci  
*Hebr.* 7. 11 Et non secundum ordinem Aaron —?  
*Judith.* 2. 4 Quod dictum cum placuisset omnibus  
*Math.* 26. 30 Et hymno dicto, exierunt in montem  
*Marc.* 14. 26 Et hymno —, exierunt in montem Olivar.  
*2 Mac.* 6. 20 Proprie sermones ab eo dictus  
*Gen.* 42. 35 His diebus, cum frumenta effunderent...  
*Deut.* 20. 8 His —, addent reliqua, et loquentur  
*2 Mac.* 3. 34 Et his —, non comparuerunt  
 6. 28 His —, confestim... trahebatur  
 14. 11 Tullius autem ab hoc —, et ceteri amici  
 34 Et his —, abiit  
*Luc.* 19. 28 Et his —, precedebat ascendens...  
*Baruc.* 6. 39 Est, aut dicendum illos esse deos?  
 44 Quomodo... aut — est illos esse deos?  
 63 Est, neque — illos esse deos

**DICTIO — NIS.**  
 2 Mac. 2. 32 Brevitatem vero dictionis sectari  
**DICTO — ARE.**  
 1 Mac. 8. 25 Prout tempus dicitaverit, corde pleno

**DICTUM — I.**  
*Tit.* 3. 1 Dicto obedire, ad omne opus bonum paratos  
**DIDRACHMA — Æ — MUM — I.**  
*2 Mac.* 4. 19 Portantes argenti didrachmas trecentas  
*Math.* 17. 23 Accesserunt qui didrachma accipiebant...  
 Magister vester non solvit —  
*2 Mac.* 10. 20 Et septuaginta millibus didrachmis accepit  
**DIDYMUS. Vide THOMAS.**  
*Joan.* 11. 16 Dixit ergo Thomas, qui dicitur Didymus  
 20. 24 Unus ex duodecim, qui dicitur —  
 21. 2 Petrus, et Thomas, qui dicitur —  
**DIES — EI. Nomen mulieris.**  
*Job.* 42. 14 Et vocavit nomen unius Diem  
**DIES — EI. Subst. comm.**  
*Gen.* 1. 5 Factumque est vespere et mane dies unus  
 8 Et factum est vespere et mane, — secundus  
 13 Et factum est vespere et mane, — tertius  
 19 Et factum est vespere et mane, — quartus  
 23 Et factum est vespere et mane, — quintus  
 31 Et factum est vespere et mane, — sextus  
 8. 22 Aestas et hyems, nov et — non requiescent  
 40. 20 — tertius natalitius Pharaonis erat  
*Ezod.* 12. 16 — prima erit sancta atque solemnis, et  
 — septima eadem festivitatem venerabilis  
 16. 27 Venitque septima —, et egressi de populo  
 19. 16 Jamque advenerat tertius  
 35. 2 Septimus — erit vobis sanctus, sabbatum  
*Levit.* 7. 17 Quidquid autem tertius invenit —  
 23. 3 — septimus, quia... vocabitur sanctus  
 7 — primus erit vobis celeberrimus  
 8 — autem septimus erit celebris  
 27 — expiationum erit celeberrimus  
 28 Quia — propitiatus est  
 35 — primus vocabitur celeberrimus  
 36 — quoque octavus erit celeberrimus  
 27. 21 Quia cum jubilei venerit —  
*Num.* 28. 18 Quarum — prima venerabilis et sancta erit  
 25 — quoque septimus celeberrimus et sanctus  
 29 — etiam primitivorum, quando offerretis  
 29. 1 Mensis etiam septimi prima — venerabilis  
 et sancta erit vobis; omne opus... quia  
 — clangoris est et tubarum  
 7 Decima quoque — mensis huius septimi  
*Deut.* 5. 14 Septimus — sabbati est, id est, requies D.  
 8. 18 Juravit... sicut presens indicat  
 32. 35 Juxta est — perditiōnis, et adesse festinant  
 6. 10 Donec veniat —, in quo dicam vobis  
 10. 14 Non fuit autem nec postea tam longa —  
 14. 14 Haec est enim —, in qua tradidit  
 14. 15 Omnequod adisset — septimus, dixerunt  
*Josue.* 6. 10 Donec incesset —, postea proficiscaris  
 19. 8 Donec incesset —, postea proficiscaris  
 9 Considera, quod — ad occasum declivior sit  
 11 Juxta Jebus, et — mutabatur in noctem  
*1 Reg.* 1. 4 Venit ergo —, et immolavit Eleana  
 11. 11 Et factum est cum — crastinus venisset  
 2 Perussit Ammon usum incalcesceret —  
 13. 22 Cumque venisset — prelii, non est...  
 20. 27 Cumque illuxisset — secunda post...  
 24. 5 Ecce —, de quo locutus est Dom. ad te  
 26. 10 Aut — ejus venisset, ut moriatur  
 8. 24 Et manus perfecisti, ut haec — probat  
*3 Reg.* 4. 8 Facta est a quendam, transibat Elisens  
 11 Facta est ergo — quendam, et veniens  
 18 Crevit a. puer. Et cum esset quadam —  
 7. 9 Hec enim — boni nuntii est  
 8. 15 Cumque venisset — altera, tulit  
 19. 3 — tribulationis et inceptationis et blasphemiae — iste  
*2 Par.* 19. 9 Cumque diei succederet —  
*2 Esdr.* 8. 9 — sanctificatus est Dominus Deo  
 10 Quia sanctus — Domini est  
 11 Facite, quia — sanctus est, et nolite  
*Tobias.* 2. 1 Post haec vero, cum esset — festus Dom.  
 8. 14 Sepeliam eum, antequam illucescat —  
*Judith.* 14. 7 Mox autem, ut ortus est —  
 16. 31 — autem victoriae huj., — collitur  
*Esther.* 2. 15 Instabat —, quo Esther... deberet intrare...  
 8. 12 Constituta est per omnes provincias una ultionis —  
 17 Apud omnes... convivia et festus —  
 9. 17 — autem tertius decimus mensis Adar

*Esther.* 9. 29 Ut o. studio dies ista solemnis sanciretur  
 11. 8 Fuiteque illa — tenebrarum et discriminis  
*Job.* 3. 3 Percat — in qua natus sum  
 4 — illa veritatem in tenebras  
 14. 6 Donec optata veniat, sicut mercenarii, — ej.  
 15. 23 Novit quod paratus sit in manu ejus tenebrarum —  
*Psal.* 18. 2 — diei eructat verbum, et nox nocet  
 36. 13 Quoniam prospexit quod veniet — ejus  
 73. 16 Tuis est —, et tua est nox  
 83. 10 Quia melior est — una in atris tuis...  
 89. 4 Tanquam — hesternae, qua preterit  
 117. 23 Haec est —, quam fecit Dominus  
 118. 9 Ordinatione tua perseverat —  
 138. 11 Et nox sicut illuminabitur  
*Proc.* 7. 18 Fruarum capitis amplexibus, donec illucescat —  
 27. 1 Ignorans quid superventura pariat —  
*Eccles.* 7. 2 Et — mortis (melior est) die natalitius  
*Cant.* 2. 16 Donec aspirat —, et inclinetur umbrae  
*Ecdi.* 33. 7 Quare — diem superat, et iterum...  
 40. 2 Adinventio expectationis et — finitionis  
 46. 5 Et una — facta est quasi duo  
*Isai.* 2. 12 — Domini exercituum super omnem...  
 10. 32 Adus est, ut in Nobis stetur  
 6. 4 Ululata, quia prope est — Domini  
 9 Ecce — Domini veniet, crudelis  
 22. 5 — enim interfectionis... et fletuum  
 34. 8 Quia — ultionis Domini  
 37. 3 — tribulationis, et correptionis, et blasphemiae, — haec  
 63. 4 — enim ultionis in corde meo  
*Jerem.* 6. 4 Vae vobis, quia declinavit —  
 11. 5 Sicut est — haec. Et respondi  
 15. 9 Occidit ei sol, cum adhuc esset —  
 20. 14 Maledicta — in qua natus sum: —, in  
 qua peperit me mater mea, non sit  
 benedicta  
 25. 18 Ut darem eos... sicut est — ista  
 30. 7 Magna — illa, nec est similis ejus  
 31. 6 Erit — in qua clamabant custodes  
 32. 20 Erit fecisti tibi nomen, sicut est — haec  
 33. 20 Ut non sit — et nox in tempore suo  
 44. 22 Quod non sit habitator, sicut est — haec  
 23 Evenerunt vobis mala haec, sicut est — haec  
 46. 10 — alle Dom. Dei exerc., — ultionis  
 21 — interfectionis eorum venit  
 50. 27 Vae eis, quia venit — eorum  
 31 Venit — tuis, tempus visitationis tuae  
*Thren.* 2. 16 En ista est —, quam expectabamus  
*Baruc.* 1. 15 Sicut est — haec omni Juda  
 2. 6 Confusio faciei, sicut est — haec  
 11 Et fecisti tibi nomen, sicut est — iste  
 26 Invocatum est nomen tuum in ipso, sicut haec —  
*Ezech.* 7. 7 Venit tempus, prope est — occisionis  
 12 Venit tempus, appropinquavit —  
 21. 25 Venit — in tempore... praefinita  
 29 Venit — in tempore... praefinita  
 30. 3 Quia juxta est —, et appropinquat —  
 Domini, — nubis  
 18 Et in Taphis nigrescet —  
 39. 8 Haec est —, de qua locutus sum  
 13 Erit eis nominata —, in qua glorificatus s.  
*Daniel.* 13. 27 Et facta est — crastina  
*Osee.* 1. 11 Quia magnus — Jozrahel  
 7. 5 — regis nostri, cooperavit principes...  
*Joel.* 1. 15 A. a. dei, quia, prope est — Domini  
 2. 1 Quia venit — Domini, quia prope est  
 2 — tenebrarum et caliginis, — nubis et  
 turbinis  
 11 Magnus enim — Domini, et terribilis  
 31 Antequam veniat — Domini magnus  
 4. 14 Juxta est — Dom. in valle concisionis  
*Amos.* 5. 18 — Domini ista: tenebrae, et non lux  
 20 Numquid non tenebrae — Domini  
 15 Juxta est — Domini super omnes  
*Abdiar.* 3. 6 Obtenebrabitur super eos —  
*Mich.* 7. 4 — speculationis tuae, visitatio tua venit  
 11 —, ut edificentur maceriae tuae  
*Soph.* 1. 14 Juxta est — Domini  
 15 — tra, — illa, — tribulationis et angustiae, — calamitatis et miserie, — tenebrarum, et caliginis, nebulae et turb.  
 16 — tubae et clangoris super civitates